
RRC13 Clubmeisterschaft - 1.Offroad, 20.04.2024, Atzelsdorf

DG 1 DG 2 DG 3 DG 4

Ges.

Platz
Vorname Nachname

Start-

Nr.

CM/AM

Gast

Gesamt-

Punkte
X1

Summe

Punkte

Summe

Punkte

Summe

Punkte

Summe

Punkte

schnellste

Runde

Punkte

Club-MS

Punkte

Offroad-

Cup

1 Werner Panhauser 1 CM 16 20 3 6 7 0:52,39 25 25

2 Michael Albert 5 CM 20 7 15 9 4 0:52,58 22 22

3 Thomas Strauß 6 CM 20 5 12 5 10 0:50,61 20 20

4 Rene Wutzl 9 Gast 22 10 9 6 7 0:51,87 18

5 Günther Schätzinger 12 CM 25 8 9 12 8 0:51,49 18 16

6 Bastian Holm 7 CM 27 7 9 11 15 0:51,92 16 15

7 Harald Baumgartner 10 CM 29 10 9 12 10 0:53,67 15 14

8 Leandra Panhauser 3 AM 36 12 12 12 15 0:58,17 14 13

9 Fiona Bruckmüller 8 Gast 50 20 16 17 17 0:52,64 12

10 Wolfgang Maier 2 CM 51 15 19 22 17 0:55,69 13 11

11 Boban Krstic 11 CM 63 20 23 20 23 0:56,93 12 10

12 Jovian Nusime 4 AM 65 22 20 24 23 0:57,51 11 9

( 10 Clubmitglieder + 2 Gäste = 12 TN gesamt ) ( 10 CM ) ( 12 TN )



RRC13 Clubmeisterschaft - 1.Offroad, 20.04.2024, Atzelsdorf

schnellste Runden: Speed-Punkte: Gleichmäßigkeits-Punkte:

DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 Alle DG DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 Alle DG DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 Alle DG

Ges.

Platz
Vorname Nachname

Start-

Nr.

CM/AM

Gast

Gesamt-

Punkte
X1

beste 

Rundenzeit

beste 

Rundenzeit

beste 

Rundenzeit

beste 

Rundenzeit

beste 

Runden-zeit
X4 Punkte Punkte Punkte Punkte

Summe 

Speed
(inkl. Streicher)

X5 Punkte Punkte Punkte Punkte

Summe 

Gleichmäßig

(inkl. Streicher)

1 Werner Panhauser 1 CM 16 0:58,61 0:56,49 0:54,58 0:52,39 0:52,39 8 2 5 4 19 12 1 1 3 17

2 Michael Albert 5 CM 20 0:56,04 0:56,80 0:52,83 0:52,58 0:52,58 6 8 2 3 19 1 7 7 1 16

3 Thomas Strauß 6 CM 20 0:53,47 0:57,14 0:52,85 0:50,61 0:50,61 1 9 3 1 14 4 3 2 9 18

4 Rene Wutzl 9 Gast 22 0:57,19 0:56,81 0:52,37 0:51,87 0:51,87 4 3 1 5 13 6 6 5 2 19

5 Günther Schätzinger 12 CM 25 0:57,35 0:55,09 0:53,55 0:51,49 0:51,49 5 1 4 2 12 3 8 8 6 25

6 Bastian Holm 7 CM 27 0:55,21 0:56,38 0:53,61 0:51,92 0:51,92 2 5 7 8 22 5 4 4 7 20

7 Harald Baumgartner 10 CM 29 0:55,91 0:57,26 0:54,76 0:53,67 0:53,67 3 4 6 6 19 7 5 6 4 22

8 Leandra Panhauser 3 AM 36 1:04,11 1:03,91 1:00,20 0:58,17 0:58,17 10 10 9 10 39 2 2 3 5 12

9 Fiona Bruckmüller 8 Gast 50 0:59,42 0:58,26 0:55,15 0:52,64 0:52,64 9 6 8 7 30 11 10 9 10 40

10 Wolfgang Maier 2 CM 51 0:59,23 0:58,99 0:58,61 0:55,69 0:55,69 7 7 11 9 34 8 12 11 8 39

11 Boban Krstic 11 CM 63 1:05,76 1:05,35 0:59,85 0:56,93 0:56,93 11 12 10 11 44 9 11 10 12 42

12 Jovian Nusime 4 AM 65 1:08,13 1:03,75 1:00,76 0:57,51 0:57,51 12 11 12 12 47 10 9 12 11 42

( 10 Clubmitglieder + 2 Gäste = 12 TN gesamt )

Günther
Hervorheben

Günther
Hervorheben

Günther
Hervorheben

Günther
Hervorheben

Günther
Hervorheben

Günther
Hervorheben

Günther
Hervorheben

Günther
Hervorheben



RRC13 Schnellste Ges. Gleichmäßigste

1. DURCHGANG 1.Offroad, 20.04.2024, Atzelsdorf schnellste Runde: 00:53,47 02:43,18 00:01,30

langsamste Runde: 01:15,18

Platz

1.DG
Vorname Nachname

Start-

Nummer

CM/AM

Gast

Summe

1. DG

Speed-

Punkte

Gleich-

mäßig-

keitspunkte

1. Runde 2. Runde 3. Runde
Summe

Straf-Zeiten

schnellste

Runde

Gesamtzeit

(inkl. Strafen)

Differenz zw. 

lang. u. schn. Zeit

1 Thomas Strauß 6 CM 5 1 4 0:56,10 0:53,47 0:53,61 0:53,47 2:43,18 0:02,63

2 Bastian Holm 7 CM 7 2 5 0:57,97 0:55,21 0:55,47 0:03,00 0:55,21 2:51,65 0:02,76

3 Michael Albert 5 CM 7 6 1 0:57,34 0:56,04 0:56,34 0:10,00 0:56,04 2:59,72 0:01,30

4 Günther Schätzinger 12 CM 8 5 3 0:59,56 0:58,61 0:57,35 0:57,35 2:55,52 0:02,21

5 Harald Baumgartner 10 CM 10 3 7 0:59,61 0:56,39 0:55,91 0:55,91 2:51,91 0:03,70

6 Rene Wutzl 9 Gast 10 4 6 1:00,81 0:57,37 0:57,19 0:57,19 2:55,37 0:03,62

7 Leandra Panhauser 3 AM 12 10 2 1:05,70 1:04,11 1:04,50 1:04,11 3:14,31 0:01,59

8 Wolfgang Maier 2 CM 15 7 8 1:04,26 1:00,30 0:59,23 0:59,23 3:03,79 0:05,03

9 Werner Panhauser 1 CM 20 8 12 1:07,17 0:59,39 0:58,61 0:58,61 3:05,17 0:08,56

10 Fiona Bruckmüller 8 Gast 20 9 11 1:07,19 1:01,93 0:59,42 0:59,42 3:08,54 0:07,77

11 Boban Krstic 11 CM 20 11 9 1:11,40 1:07,73 1:05,76 1:05,76 3:24,89 0:05,64

12 Jovian Nusime 4 AM 22 12 10 1:15,18 1:12,14 1:08,13 1:08,13 3:35,45 0:07,05

Pylonenstrafe: 1 x unterstrichen ( = 3 Sekunden)

Torstrafe: doppelt unterstrichen ( = 10 Sekunden)



RRC13 Schnellste Ges. Gleichmäßigste

2. DURCHGANG 1.Offroad, 20.04.2024, Atzelsdorf schnellste Runde: 00:55,09 02:49,01 00:00,37

langsamste Runde: 01:09,00

Platz

2.DG
Vorname Nachname

Start-

Nummer

CM/AM

Gast

Summe

2. DG

Speed-

Punkte

Gleich-

mäßig-

keitspunkte

1. Runde 2. Runde 3. Runde
Summe

Straf-Zeiten

schnellste

Runde

Gesamtzeit

(inkl. Strafen)

Differenz zw. 

lang. u. schn. Zeit

1 Werner Panhauser 1 CM 3 2 1 0:56,49 0:56,50 0:56,86 0:56,49 2:49,85 0:00,37

2 Günther Schätzinger 12 CM 9 1 8 0:56,90 0:57,02 0:55,09 0:55,09 2:49,01 0:01,93

3 Rene Wutzl 9 Gast 9 3 6 0:58,50 0:57,65 0:56,81 0:56,81 2:52,96 0:01,69

4 Harald Baumgartner 10 CM 9 4 5 0:58,66 0:57,26 0:58,82 0:57,26 2:54,74 0:01,56

5 Bastian Holm 7 CM 9 5 4 0:57,09 0:57,80 0:56,38 0:06,00 0:56,38 2:57,27 0:01,42

6 Thomas Strauß 6 CM 12 9 3 0:57,61 0:58,38 0:57,14 0:10,00 0:57,14 3:03,13 0:01,24

7 Leandra Panhauser 3 AM 12 10 2 1:04,15 1:04,43 1:03,91 1:03,91 3:12,49 0:00,52

8 Michael Albert 5 CM 15 8 7 0:57,58 0:58,59 0:56,80 0:10,00 0:56,80 3:02,97 0:01,79

9 Fiona Bruckmüller 8 Gast 16 6 10 1:00,88 0:59,93 0:58,26 0:58,26 2:59,07 0:02,62

10 Wolfgang Maier 2 CM 19 7 12 1:02,78 0:59,26 0:58,99 0:58,99 3:01,03 0:03,79

11 Jovian Nusime 4 AM 20 11 9 1:06,07 1:05,81 1:03,75 1:03,75 3:15,63 0:02,32

12 Boban Krstic 11 CM 23 12 11 1:09,00 1:05,63 1:05,35 1:05,35 3:19,98 0:03,65

Pylonenstrafe: 1 x unterstrichen ( = 3 Sekunden)

Torstrafe: doppelt unterstrichen ( = 10 Sekunden)



RRC13 Schnellste Ges. Gleichmäßigste

3. DURCHGANG 1.Offroad, 20.04.2024, Atzelsdorf schnellste Runde: 00:52,37 02:40,67 00:00,88

langsamste Runde: 02:38,75

Platz

3.DG
Vorname Nachname

Start-

Nummer

CM/AM

Gast

Summe

3. DG

Speed-

Punkte

Gleich-

mäßig-

keitspunkte

1. Runde 2. Runde 3. Runde
Summe

Straf-Zeiten

schnellste

Runde

Gesamtzeit

(inkl. Strafen)

Differenz zw. 

lang. u. schn. Zeit

1 Thomas Strauß 6 CM 5 3 2 0:54,73 0:52,88 0:52,85 0:03,00 0:52,85 2:43,46 0:01,88

2 Rene Wutzl 9 Gast 6 1 5 0:54,38 0:53,92 0:52,37 0:52,37 2:40,67 0:02,01

3 Werner Panhauser 1 CM 6 5 1 0:55,46 0:55,13 0:54,58 0:54,58 2:45,17 0:00,88

4 Michael Albert 5 CM 9 2 7 0:55,39 0:52,83 0:53,73 0:52,83 2:41,95 0:02,56

5 Bastian Holm 7 CM 11 7 4 0:55,54 0:53,90 0:53,61 0:06,00 0:53,61 2:49,05 0:01,93

6 Günther Schätzinger 12 CM 12 4 8 0:56,24 0:53,85 0:53,55 0:53,55 2:43,64 0:02,69

7 Harald Baumgartner 10 CM 12 6 6 0:57,03 0:54,76 0:55,95 0:54,76 2:47,74 0:02,27

8 Leandra Panhauser 3 AM 12 9 3 1:02,10 1:00,38 1:00,20 1:00,20 3:02,68 0:01,90

9 Fiona Bruckmüller 8 Gast 17 8 9 0:58,25 0:55,15 0:57,29 0:55,15 2:50,69 0:03,10

10 Boban Krstic 11 CM 20 10 10 1:04,75 1:02,70 0:59,85 0:59,85 3:07,30 0:04,90

11 Wolfgang Maier 2 CM 22 11 11 1:11,89 1:01,48 0:58,61 0:58,61 3:11,98 0:13,28

12 Jovian Nusime 4 AM 24 12 12 1:02,92 1:00,76 2:38,75 1:00,76 4:42,43 1:37,99

Pylonenstrafe: 1 x unterstrichen ( = 3 Sekunden)

Torstrafe: doppelt unterstrichen ( = 10 Sekunden)



RRC13 Schnellste Ges. Gleichmäßigste

4. DURCHGANG 1.Offroad, 20.04.2024, Atzelsdorf schnellste Runde: 00:50,61 02:35,79 00:00,20

langsamste Runde: 01:02,16

Platz

4.DG
Vorname Nachname

Start-

Nummer

CM/AM

Gast

Summe

4. DG

Speed-

Punkte

Gleich-

mäßig-

keitspunkte

1. Runde 2. Runde 3. Runde
Summe

Straf-Zeiten

schnellste

Runde

Gesamtzeit

(inkl. Strafen)

Differenz zw. 

lang. u. schn. Zeit

1 Michael Albert 5 CM 4 3 1 0:52,61 0:52,78 0:52,58 0:52,58 2:37,97 0:00,20

2 Werner Panhauser 1 CM 7 4 3 0:52,91 0:53,13 0:52,39 0:52,39 2:38,43 0:00,74

3 Rene Wutzl 9 Gast 7 5 2 0:52,20 0:51,87 0:52,39 0:03,00 0:51,87 2:39,46 0:00,52

4 Günther Schätzinger 12 CM 8 2 6 0:53,50 0:52,67 0:51,49 0:51,49 2:37,66 0:02,01

5 Thomas Strauß 6 CM 10 1 9 0:53,67 0:51,51 0:50,61 0:50,61 2:35,79 0:03,06

6 Harald Baumgartner 10 CM 10 6 4 0:54,92 0:53,67 0:54,45 0:53,67 2:43,04 0:01,25

7 Bastian Holm 7 CM 15 8 7 0:52,38 0:51,92 0:54,52 0:09,00 0:51,92 2:47,82 0:02,60

8 Leandra Panhauser 3 AM 15 10 5 0:59,94 0:58,17 0:58,96 0:58,17 2:57,07 0:01,77

9 Fiona Bruckmüller 8 Gast 17 7 10 0:56,79 0:55,47 0:52,64 0:52,64 2:44,90 0:04,15

10 Wolfgang Maier 2 CM 17 9 8 0:58,44 0:56,84 0:55,69 0:55,69 2:50,97 0:02,75

11 Boban Krstic 11 CM 23 11 12 1:01,77 0:59,31 0:56,93 0:56,93 2:58,01 0:04,84

12 Jovian Nusime 4 AM 23 12 11 1:02,16 0:58,79 0:57,51 0:57,51 2:58,46 0:04,65

Pylonenstrafe: 1 x unterstrichen ( = 3 Sekunden)

Torstrafe: doppelt unterstrichen ( = 10 Sekunden)


